7==" CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE =5É“
CraneCNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº 047/2023- VCM E E
Limeira do Oeste, 14 de março de 2023.

Excelentíssimo Senhor
Hideraldo Henrique Silva
Presidente da ARISMIG
Boa Esperança - MG

Prezado Senhor,

Em face à tramitação do Projeto de Lei Ordinária nº 06/2023, que:

“AUTORIZA A FORMALIZAÇÃO DE CONVÊNIO ENTRE O MUNICÍPIO DE LIMEIRA DO OESTE E A

AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS (ARISMIG)”,

solicito que seja enviado um representante para esclarecer alguns questionamentos
referentes ao projeto em tela.

Peço que seja marcada a reunião o mais breve possível, visto que o

Executivo solicitou urgência na votação do referido projeto.

Atenciosamente,

CEVITAQUEIROZDE OLIVEIRA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br